31 מרץ 2020
ו' ניסן תש"פ
סימוכין: 516488

**פרטיכל ישיבת הועדה המקצועית תמיכות**

**מתאריך 31.3.2020**

חברי הועדה : איתי צחר - מנכ"ל העירייה
שגיא רוכל - גזבר העירייה
אלון בן זקן - יועץ משפטי
מוזמנים :